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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/szatkownica-cI55-400v503-z-popychaczem-p-21392.html

Szatkownica CL55 400V/50/3 z

popychaczem

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent
Gtebokos¢ - D
Napiecie - U

Marka

Wydajnos¢ na godzine
Wysokos¢ - H
Szerokos¢ - W

Moc elektryczna

Zakres obrotéw

20 637,50 zt
16 778,46 zt
713551
Stalgast
320 mm
400V

Robot Coupe
1200 kg/h
920 mm
380 mm

1.1 kw

375/750 obr/min

e podajnik z popychaczem specjalnie przystosowany do duzych warzyw takich jak kapusta czy seler
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